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1. HASHAYEHWE

SFP (Small Form-factor Pluggable) moaynb - CMeHHbIN, KOMMNaKTHbIN OMNTUYECKUN TPaHCUBEpP, YCTaHaBAMBaEMblli B
pas/IMYHOE TeNeKOMMYHWKaLUMOHHOe obopyaoBaHue. YCTpolcTBa NpefHasHayeHbl A4 MPUMEHEHUA B BOJIOKOHHO-
ONTUYECKMX CUCTEMAx nepegayn WHbopmMauuun, mynbtunaexkcopax, PDH/SDH obopyaoBaHuMM, KomMmyTaToOpax.
OnTtnyeckune SFP moagynm ST-SFP1310-50, ST-SFP1550-50 npeaHasHayvyeHbl ANA NOAKAOYEHMA YAANEHHOrO y4acTKa ceTn
no  O4HOMOLOBOMY  BOJIOKHy  6e3 Heob6xo4MMOCTH WCNO/Ib30BaHMA  OOMNOJHUTENIBHOTO  YCUAUTenNs.

2. YCTPOWCTBO M NPUHLMN PABOTHI

Mogaynb BbINOJHEH B MPOYHOM META/IZIMYECKOM KOPMYyCe, YTO MO3BONSET YBE/NUYUTb CPOK CAYXKObl, YMEHbLIUTb
3N1EeKTPOMArHUTHbIE MOMEXM, A TaKKe 3aLUTUT OT BHELUHWUX BO3AENCTBUIN. MOAyb CTAaHET OT/IMYHbBIM peLleHnem, YTobbl
obecneunTb CcTabunbHOE BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHME C MOMOLLBIO KOMMYTAaTopa AOCTyna, MaplipyTusatopa wuam
poyTepa. Mcnonb3yeTca ans nepegaym AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTax 4o 1 Féut/c. JanbHoCTb AeiCcTBUA MoAEeNM
pocturaet o 20 km. Mogynb ocHaleH ¢yHKUMeln moHUTOpuHra DDM, KoTopasa oTcnexxusaeT paboTy ycTpoicTea B
peXnume peasnibHOro BpeMeHu (TemnepaTtypy, NPUHATYIO U NepeaaHHY0 ONTUYECKYO MOLLHOCTb, @ TaKXKe TOK CMeLLeHNs
nasepa).

B ycTpoicTBE HAaX04MUTCA UCTOYHUK Na3epHOro nsnyvyeHunsa 1-oro Knacca. Ecam K nopTy He NOAKAHOYEH ONTOBO/IOKOHHbIM
Kabenb, OTKPbLITbIN MOPT MOXKET M3/1y4aTb 1a3EPHbIE SIy4n, HE BUAUMbIE YEIOBEYECKOMY [/1a3y. 3anpeLLeHo CMOTPETb
BHYTPb NOPTOB. J1a3epHOEe N3Ny4yeHMe NPUCYTCTBYET, KOr4a CUCTEMA OTKPbITA U CHATbI BHYTPEHHME BIOKMPOBKMU.
BHUMAHME: SFP moaynb He nmeeT GyHKUUI WNPOBAHUA U KpunTorpadun, He MUMeeT BCTPOEHHOIO NPOrPamMMHOro
obecneyeHua. SFP moaynb paboTaeT UCKAOUUTENBHO NO NPOBOAHBIM IMHUAM U HE ABAAETCA BbICOKOYACTOTHbIM,
pPagMou3NyYaoWMM YCTPOUCTBOM, HE NpeAHa3HavyeH A4 BOEHHO-TEXHUYECKMX LeNleill U NPon3BOACTBA OPYKMUA, a
TaK¥Ke He npeAHa3Ha4YeH A1A HerMacHoOro NoayyYeHns nHbopmauum.

[JaHHasa KaTeropmm ToBapa He OTHOCATCA K NEPeYHIO PaaMO3N1EKTPOHHbBIX CPEACTB U BbICOKOYACTOTHbIX YCTPOMCTB,
nognexKawmx perucrpaumm (yte. PeweHnem Konnernmn EBpasmniickon skoHomuuyeckoi komuccum ot 21 anpens 2015 r.
Ne30, n. 2.17)

3. KOMMNNEKT
KomnnekT noctasku: SFP-mogynb - 1 wr.

4. OCHOBHbIE TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

Mopenb ST-SFP1310-50 ST-SFP1550-50
Tun pa3bema 1*SC
Tvin nsnydartensa DFB
Kon-Bo MCNonb3yeMbiX BOJIOKOH 1




Twvn BONOKHa SM (9/125 um)
Paboyasi AnvHa BOJIHbI, HM Tx:1310/Rx:1550 Tx:1550/Rx:1310
PaccTtosHue nepenayn AaHHbIX, 20
KM
CKopoCTb nepefayn AaHHbIX, 1,25
réut/c
Mutanune, B 3,3
TemnepaTypa akcnayaTtaumu ot 0°C pgo +85°C
BnaxHocTb 90%
FabapuTHble pa3sMepbi,MM 63*11*13

5. MEPbI BE3OMACHOCTH
Mpw skcnayaTauuun moayns cnepyet cobntoaatb «lMpaBuia TEXHUYECKOW SKCNayaTaLMm U NpaBuaa TEXHUKK
6e30MacHOCTM AN 3/1eKTPoyCcTaHOBOK A0 1000 BonbT».

6. MPABUA YTUIN3ALNNA
ObopyaosaHue He NpeAcTaBiAeT ONACcCHOCTb AR XU3HK, 3[0POBbA NII0AeN U OKpYKatoLwei cpeapl. [locne OKoOHYaHWA
CpPOKa cnyxbbl ero yTnansauma nponssoamntca 6e3 NpUHATMA cneLmabHbIX Mep 3allMTbl OKPYXKaloLWwen cpeabl.

7. MPABUNA XPAHEHA M TPAHCINOPTUPOBKU

UM cneayeT XpaHUTb B BEHTUIMPYEMOM NOMELLLEHUM Npu TemnepaType oT -50°C g0 +60°C 1 oTHOCUTENbHOM
B/IAXKHOCTU BO34yXa 40 95%.

Yc10BMA TPAHCMOPTUPOBKU U XPaHEHUA B TPAHCMOPTHOM Tape Ha CK/1agax U3rotToBUTeNsa 1 notpebutensa AoaxKHO
cootBeTcTBOBaTh ycnosmam OCT 15150-69.

8. TAPAHTUN U3TOTOBUTENA

MpeanpuATMe-n3roToBUTENb rapaHTUpyeT paboToCNnoCOBHOCTL U3aeMA B TedeHMe 12 MecAuEeB ¢ 4aTbl NPOAAXKM, HO He
b6onee 24 mecAuEB C AaTbl U3roToBAeHMA. B cnyyae oTcyTCTBMA LOKYMEHTOB rapaHTua gencteyer 24 mecaua ¢ gathbl
N3roTOBJIEHMA.

lapaHTUliHble 06s3aTeNbCTBa CTAHOBATCA HEAENCTBUTE/IbHbIMU, €CIN MPUYMHON BbIXOAa U3 CTPOS ABUIUCH:

- MeXaHWYecKMe, TEPMUYECKME, XMMMUYECKME NOBPEXKAEHNA KOPNYCa U APYIUX 3/IEMEHTOB U3LENUA;

B cnyyae, ecnm Bawe nsgenune mapku «ST» 6yaeT Hy»KAaTbCs B rapaHTUMHOM M NOCAerapaHTUMHOM 06CyKUBaHUK,
npocnm o6palLaThCa K permoHasbHOMy aAnnepy/npoaasuy, y KOToporo Bbl npuobpenn 3to nsgenve uam s
TEPPUTOPUAJIbHBIN aBTOPU3UPOBAHHBIN CEPBUCHBIN LLEHTP, aPEC KOTOPOro MOXKHO HalTK Ha caiTe www.st-tm.ru.
Cpok cnyx6bl nsgenma 24 mecaua ¢ AaTbl U3roTOBAEHUA.

9. CBUAOETE/IbCTBO O NMPUEMKE

SFP-moaynu ST-SFP1310-50, ST-SFP1550-50 n3rotaB/iMBaoTcAa B COOTBETCTBUM C AnpekTuBamm 2014/30/EU 06
3N1EeKTPOMArHUTHOM COBMECTUMOCTMN M NMPU3HAHbI FOA4HbIM K 3KCMyaTauumu.

CaenaHo B Kutae.
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